
АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от    26.06.2023                                                                                         №317
  
 О наделении статусом гарантирующей организации в сфере водоснабжения на 
территории Завязенского сельского поселения Киквидзенского  муниципального района 
Волгоградской области.

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003  года №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 07.12.2011 и от 07.12.2011 № 416-ФЗ « О водоснабжении и 
водоотведении»,  на основании постановления Администрации Киквидзенского 
муниципального  района Волгоградской области  № 3 « О закреплении имущества на 
праве хозяйственного ведения за МУП ЖКХ »  от 01.14.2021 , руководствуясь Уставом 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области постановляю:

1.    Наделить статусом гарантирующей организации в сфере водоснабжения на 
территории Завязенского сельского поселения Киквидзенского муниципального района  
Волгоградской области Муниципальное унитарное предприятие Киквидзенского района 
Волгоградской области «Жилищно- коммунальное хозяйство» ОГРН- 1023405783202,  
ИНН / КПП - 3411000228/ 341101001, ( далее - МУП  Киквидзенского района 
Волгоградской области «ЖКХ») 
2.  Определить зоной деятельности гарантирующей организации:
- с.Алонцево Завязенского сельского поселения Киквидзенского района Волгоградской 
области  в части водоснабжения .
3. МУП  Киквидзенского района Волгоградской области «ЖКХ» обеспечить устойчивое и 
бесперебойное водоснабжение в соответствии с требованием законодательства.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области  Ю.А.Скороходова.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы  Киквидзенского                                                              
муниципального района 
Волгоградской области                                                                                С.В.Чередникова

Разослано:  Отдел  по  ЖКХ,  МУП  ЖКХ,  финансовый  отдел,  Завязинское  с/п,,
Организационный отдел, газета «Нива» в дело.

Подготовил: Л.В.Карташов
8 (84445) 3-18-21


